2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2021 года                                                                                                   № 100-нпа
            г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 14 сентября 2021 года № 1188-нпа «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 14 сентября 2021 года № 1188-нпа «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах Сургутского района» следующее изменение:
в пункте 2 главы 3 приложения 1 к решению слова «утвержденной руководителем контрольного органа» заменить словами «утверждаемой постановлением администрации Сургутского района».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2022 года.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

«21» декабря 2021 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«21» декабря 2021 года

image1.jpeg